presente il certificato di agibilità o abitabilità. Tale certificazione può essere 

facilmente ottenibile da un tecnico abilitato con un importo pari a €.2.000,00 

circa; 

Disponibilità del bene: occupato dall’esecutato e dalla sua famiglia; 

Prezzo base: €.122.400,00 (Euro centoventiduemila quattrocento/00) 

Offerta minima: €.91.800,00 (Euro novantunomila ottocento/00), pari al 75% 

del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: €.2.500,00;  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali; 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA